כמו בכל תביעת לשון הרע, הבחינה מורכבת משלושה נפתח .16

שלבים עיקריים. בשלב הראשון יש לבחון האם פורסמה לשון הרע; ככל שהתשובה היא חיובית יש

לעבור לשלב השני, ולבחון אם חלה על הפרסום איזה מההגנות הקבועות בחוק איסור לשון הרע,

"(; בשלב השלישי, ובמידת הצורך, יש להידרש לשאלת יסור לשון הרעחוק א)" 1965-התשכ"ה

לפסק דינו של השופט עמית 7-6אות , פסקאורבך –פלוני נ' דיין 751/10ע"א הסעד )ראו למשל,

18, פסקה נ' עזור .Canwest Global Communications Corp 6903/12ע"א ; (8.2.2012)

המשטרתי, שכן לא הוכרז מרדף ולא הופעלו הסמכויות הייחודיות למצב בו מוכרז מרדף.

באותו שלב, היה חשד סביר נגד הנתבע לביצוע מספר עבירות: הפרה של תקנות הקורונה, .32

לתקנות 23עבירה של אי ציות לשוטר לפי תקנה –רכה ובעיקר נסיעה באופניים ללא קסדה ועל מד

. בהינתן הימלטותו של הנתבע, הרי שהייתה נגדו עילת מעצר לפי סעיף 1961-התעבורה, התשכ"א

. אמת כי גם כאשר 1996-תשנ"והמעצרים(, –דר הדין הפלילי )סמכויות אכיפה ( לחוק ס3)א()23

שר הדבר אפשרי, ובמבט ראשון אכן ניתן לתהות האם לא ישנה עילת מעצר יש להסתפק בעיכוב כא

הייתה אפשרות להסתפק בעיכובו של הנתבע ולא לעצור אותו, וזאת בהתחשב בחשדות הקלים

שבגינם ביקשו התובע ושותפו מהנתבע כי יזדהה מלכתחילה.